
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
 
1000-5/2008.                 Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének, 2008. február 14-i 
üléséről. 
 
Napirend: A Balatonszárszói Ifjúsági Tábor 2008. évre tervezett felújítási, 
karbantartási munkáihoz, valamint eszközbeszerzéséhez való hozzájárulás 
 
66/2008. (II.14.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 1.734.000 Ft összegben fedezetet 
biztosít a Balatonszárszói Ifjúsági Tábor 2008. évre tervezett felújítási, karbantartási 
munkáira, valamint eszközbeszerzéseire. 
 
Határidő:  
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit 
A határozat végrehajtásában közreműködik: Gazdasági Osztály 
A határozatról értesül: 

Gazdasági Osztály 
 

K.m.f. 
 
 
 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 
            polgármester          jegyző 
 
 
 

Kivonat hiteléül: 
Abony, 2008. február 15. 
 
 
Farkasné Fazekas Mária 
             jkv. 

 

 
 

 
 
 


